

Göteborg 2017-02-17

## Bokslutskommuniké 2016 för Diadrom Holding AB (publ)

### Kvartal 4 (oktober – december) 2016

- Omsättningen uppgick till 13,6 (13,5) Mkr en ökning med 0,1 Mkr
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 2,2 (1,4) Mkr en ökning med 0,8 Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 16,3 (10,2) procent
- Resultat före skatt uppgick till 2,2 (1,4) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,7 (1,0) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,23 (0,14) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång var 46 st vilket är 4 fler än senaste kvartalsslut men 1 st färre än vid motsvarande tid föregående år.

### Helåret 2016 (januari – december)

- Omsättningen uppgick till 46,5 (45,9) Mkr, en ökning med 0,6 Mkr
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 7,1 (5,2) Mkr en ökning med 1,9 Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 15,2 (11,3) procent
- Resultat före skatt uppgick till 7,1 (5,2) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 5,5 (4,0) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,75 (0,55) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång var 46 (47) st

### Händelser efter periodens utgång

- Verksamheten har hittills i år inga väsentliga händelser att rapportera
- Styrelsen kommer att föreslå årsstämman 16 mars 2017 en utdelning om 0,75 (0,70) kr per aktie

### År 2016 i korthet

Vi är i början av en otroligt spännande tid. Diadrom befinner sig mitt i den transformativa situation som håller på att förändra fordonsindustrin inifrån då vi har ett starkt visionärt automotivkluster precis på vår bakgård. Därtill gör vi alltmer uppdrag för stora internationella underleverantörer till automotivsektorn. För att det inte ska råda någon tvekan om vår hemvist när vi träffar nya kunder och andra intressenter har vi valt att förfina vår vision till att vi skall vara ett allmänt känt specialistföretag inom Diagnostik av just Autotech.

För Diadrom inleddes året av utmaningar till följd av stora projektomställningar. Från mitten av andra kvartalet stabiliserades dock beläggningsläget medan efterfrågan var stark, något som vi ser gäller även in i det nya året. Resultat och omsättning för helåret blev därmed bättre än föregående år. En utmaning för Diadrom är att det är stor konkurrens om kvalificerad personal. Den utmaningen blir inte mindre av att Diadrom är ett specialistföretag inom det så heta området Autotech. Vi har under året tagit ett helhetsgrepp på personalfrågor och rekrytering för att säkerställa att vi står mer konkurrenskraftiga i den här tuffa miljön och att vår extremt kompetenta personal uppskattar att arbeta hos Diadrom.

Året 2016 var verkligen ett tongivande år inom Autotech då idéer och visioner materialiserades i en rasande fart runt om i världen. Glädjande nog gällde detta även Göteborg, där Volvo Personvagnar utöver stark tillväxt och resultat visade upp många tekniska framsteg och innovationer i världsklass. I Geely-familjen offentliggjordes det nya märket Lynk & Co – en bil med ett banbrytande upplägg för ägande, service, och ”car sharing”. För den första modellen av Lynk & Co har utvecklingen styrts och till stor del genomförts i Västsverige. Elbilstillverkaren NEVS har också en mycket spännande resa framför sig när de nu är rustade med spännande teknik och produktionslicens i Kina. Volvokoncernen har förstås en enorm innovationskraft med sitt breda sortiment av lastbilar, bussar och anläggningsmaskiner. Särskilt varmt om hjärtat håller vi Volvo Penta som ideligen lyckas hålla sig framför konkurrenterna genom vassa innovationer. Sist men inte minst, har vi Scantias lansering av en ny lastbilsplattform som kommer att utgöra basen för deras nyutveckling under lång tid.

Sammantaget gör utvecklingen under 2016 att vi ser ljus på framtiden.

## Händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser i verksamheten hittills 2017 finns att rapportera.

### Utdelning

Styrelsen kommer att föreslå årsstämman den 16 mars 2017 att av bolagets disponibla vinstmedel skall utdelning till aktieägarna ske med en ordinarie utdelning om 0,60 (0,45) kr per aktie, samt en extra utdelning om 0,15 (0,25) kr per aktie, totalt 0,75 kr per aktie (föregående år 0,70 kr) samt återstoden balanseras i ny räkning. Den extra utdelningen motiveras med att styrelsen gör bedömningen att bolagets finansiella ställning är mycket god med hänsyn till dagens kapitalbehov. Verksamheten har även efter utdelningen en fortsatt stark finansiell beredskap och den totala utdelningen är i linje med utdelningspolicyn.

## Finansiell information

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 5 - 7 i denna rapport.

### Nettoomsättningen

Omsättningen för kvartal 4 uppgick till 13,6 Mkr (13,5 Mkr). Det innebär en ökning med 0,1 Mkr jämfört med samma period föregående år. Omsättningen för år 2016 uppgick till 46,5 (45,9) Mkr en ökning med 0,6 Mkr jämfört med 2015.

### Resultat

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 4 uppgick till 2,2 Mkr (1,4 Mkr) en ökning med 0,8 Mkr. Rörelseresultat (EBIT) för 2016 uppgick till 7,1 (5,2) Mkr en ökning med 1,9 Mkr eller 36,5 procent. Rörelsemarginalen för året uppgick till 15,2 (11,3) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 4 uppgår till 1,7 (1,0) Mkr och 5,5 (4,0) Mkr för helåret 2016.

### Investeringar

Inga investeringar av betydelse har genomförts under året.

### Finansiell ställning och likviditet

Ekonomiska nyckeltal	2016	2015	2014
Justerat eget kapital	15 031	14 668	17 970
Soliditet (%)	64	58	63
Sysselsatt kapital	15 031	14 668	17 970
Rörelsemarginal (%)	15	11	17
Avkastning på eget kapital (%)	37	24	37

### Bolagets aktier och egna kapital

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North under namnet DIAH. Summa eget kapital var vid årets ingång 14,67 Mkr. Eget kapital har påverkats av utdelning till aktieägarna med 5,10 Mkr samt med resultatet för perioden efter skatt med 5,46 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår 15,03 Mkr.

### Förändring i eget kapital (Mkr)

	2016			2015		
	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt
Eget kapital vid årets ingång	1,82	12,85	14,67	1,82	16,15	17,97
Utdelning		-5,10	-5,10		-7,28	-7,28
Periodens resultat		5,46	5,46		3,98	3,98
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>1,82</b>	<b>13,21</b>	<b>15,03</b>	<b>1,82</b>	<b>12,85</b>	<b>14,67</b>

***Kommande rapporttillfällen***

Årsredovisning för 2016 publiceras den 3 mars 2017 och kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida samt kontor. Önskas ett eget exemplar av årsredovisningen skicka ett mail till [info@diadrom.se](mailto:info@diadrom.se) med adressuppgifter.

Årsstämma är planerad till 16 mars 2017 kl 15.00 (se separat kallelse 15 februari 2017).

Delårsrapport perioden januari - mars 2017 publiceras den 21 april 2017.

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / [www.parnerk.com](http://www.parnerk.com)) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisor.

Göteborg den 17 februari 2017

Styrelsen för Diadrom Holding AB (publ)  
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg  
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:

Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10

Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

## Koncernens Resultaträkning

	2016-10-01	2015-10-01	2016-01-01	2015-01-01
(Belopp i kkr)	2016-12-31	2015-12-31	2016-12-31	2015-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	13 584	13 494	46 563	45 947
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Övriga externa kostnader	-3 061	-3 235	-8 720	-8 669
Personalkostnader	-8 258	-8 841	-30 577	-31 926
Avskrivningar på inventarier	-52	-46	-201	-178
<i>Summa kostnader</i>	-11 371	-12 122	-39 498	-40 773
<b>Rörelseresultat före finansnetto</b>	<b>2 213</b>	<b>1 372</b>	<b>7 065</b>	<b>5 174</b>
<b>Resultat från finansiella aktiviteter</b>				
Ränteintäkter	4	3	11	23
Räntekostnader	0	0	0	0
<i>Summa finansnetto</i>	4	3	11	23
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 217</b>	<b>1 375</b>	<b>7 076</b>	<b>5 197</b>
Skatt	-547	-376	-1 616	-1 217
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>1 670</b>	<b>999</b>	<b>5 460</b>	<b>3 980</b>

## Koncernens Balansräkning

<b>TILLGÅNGAR</b>		
(Belopp i kkr)	<b>2016-12-31</b>	<b>2015-12-31</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Inventarier	397	312
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	397	312
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	13 727	15 789
Skattefordringar	880	532
Övriga fordringar	6	31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	978	836
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	15 591	17 188
<b>Likvida tillgångar</b>		
Kassa och bank	7 442	7 818
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>23 033</b>	<b>25 006</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>23 430</b>	<b>25 318</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820
Annat eget kapital inkl årets resultat	13 211	12 848
<b>Summa eget kapital</b>	<b>15 031</b>	<b>14 668</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 421	2 052
Övriga skulder	1 695	3 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 283	4 952
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<b>8 399</b>	<b>10 650</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>23 430</b>	<b>25 318</b>

## Koncernens Kassaflödesanalys

	2016-10-01	2015-10-01	2016-01-01	2015-01-01
(Belopp i kkr)	2016-12-31	2015-12-31	2016-12-31	2015-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	2 213	1 372	7 065	5 174
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	52	46	201	178
Erhållen ränta	4	3	11	23
Erlagd ränta	0	0	0	0
Betald inkomstskatt	349	-455	-1 964	-2 024
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelskapital</i>	2 618	966	5 313	3 351
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>				
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-1 320	-4 726	2 062	1 943
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-280	1 211	-117	-189
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	820	1 208	369	-20
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	203	2 761	-2 620	322
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	2 041	1 420	5 007	5 407
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av inventarier	-109	-78	-286	-273
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-109	-78	-286	-273
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Utbetald utdelning	0	0	-5 097	-7 282
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	0	0	-5 097	-7 282
<b>Förändring av likvida medel</b>				
Likvida medel vid periodens början	5 510	6 476	7 818	9 966
Likvida medel vid periodens slut	7 442	7 818	7 442	7 818